
 

Година XVII                                      Број 12                        27. март 2024. године 

75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 2                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



   На основу члана 125. став 2. и 143. Статута општине Сокобања („Службени лист
општине Сокобања“, број 6/19 и 8/23), и члана 42. Пословника о раду Општинског већа
општине Сокобања, Општинско веће општине Сокобања („Службени лист општине
Сокобања“, број 4/08, 10/15, 20/18 , 14/2019 и 11/2020), на седници одржаној дана 27.03.2024. 
године донело је

ЗАКЉУЧАК

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Месне заједнице Блендија за 2024. годину,
који је донео Савет Месне заједнице Блендија.

II

Закључак објавити у „Службеном листу општине Сокобања“.

II Број 401-252/24
У Сокобањи, дана 27.03. 2024. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА

Владимир Миловановић 

Страна 3                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



Страна 4                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



   На основу члана 125. став 2. и 143. Статута општине Сокобања („Службени лист
општине Сокобања“, број 6/19 и 8/23), и члана 42. Пословника о раду Општинског већа
општине Сокобања, Општинско веће општине Сокобања („Службени лист општине
Сокобања“, број 4/08, 10/15, 20/18 , 14/2019 и 11/2020), на седници одржаној дана 27.03.2024. 
године донело је

ЗАКЉУЧАК

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Месне заједнице Читлук за 2024. годину,
који је донео Савет Месне заједнице Читлук.

II

Закључак објавити у „Службеном листу општине Сокобања“.

II Број 401-253/24
У Сокобањи, дана 27.03. 2024. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА

Владимир Миловановић 

Страна 5                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



Страна 6                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



   На основу члана 125. став 2. и 143. Статута општине Сокобања („Службени лист
општине Сокобања“, број 6/19 и 8/23), и члана 42. Пословника о раду Општинског већа
општине Сокобања, Општинско веће општине Сокобања („Службени лист општине
Сокобања“, број 4/08, 10/15, 20/18 , 14/2019 и 11/2020), на седници одржаној дана 27.03.2024. 
године донело је

ЗАКЉУЧАК

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Месне заједнице Дуго Поље за 2024. годину,
који је донео Савет Месне заједнице Дуго Поље.

II

Закључак објавити у „Службеном листу општине Сокобања“.

II Број: 401-254/24
У Сокобањи, дана 27.03. 2024. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА

Владимир Миловановић 

Страна 7                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



Страна 8                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



   На основу члана 125. став 2. и 143. Статута општине Сокобања („Службени лист
општине Сокобања“, број 6/19 и 8/23), и члана 42. Пословника о раду Општинског већа
општине Сокобања, Општинско веће општине Сокобања („Службени лист општине
Сокобања“, број 4/08, 10/15, 20/18 , 14/2019 и 11/2020), на седници одржаној дана 27.03.2024. 
године донело је

ЗАКЉУЧАК

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Месне заједнице Језеро за 2024. годину, који
је донео Савет Месне заједнице Језеро.

II

Закључак објавити у „Службеном листу општине Сокобања“.

II Број: 401-255/2
У Сокобањи, дана 27.03. 2024. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА

Владимир Миловановић 

Страна 9                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



Страна 10                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



   На основу члана 125. став 2. и 143. Статута општине Сокобања („Службени лист
општине Сокобања“, број 6/19 и 8/23), и члана 42. Пословника о раду Општинског већа
општине Сокобања, Општинско веће општине Сокобања („Службени лист општине
Сокобања“, број 4/08, 10/15, 20/18 , 14/2019 и 11/2020), на седници одржаној дана 27.03.2024. 
године донело је

ЗАКЉУЧАК

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Месне заједнице Јошаница за 2024. годину,
који је донео Савет Месне заједнице Јошаница.

II

Закључак објавити у „Службеном листу општине Сокобања“.

II Број: 401-256/24
У Сокобањи, дана 27.03. 2024. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА

Владимир Миловановић 

Страна 11                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



Страна 12                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



   На основу члана 125. став 2. и 143. Статута општине Сокобања („Службени лист
општине Сокобања“, број 6/19 и 8/23), и члана 42. Пословника о раду Општинског већа
општине Сокобања, Општинско веће општине Сокобања („Службени лист општине
Сокобања“, број 4/08, 10/15, 20/18 , 14/2019 и 11/2020), на седници одржаној дана 27.03.2024. 
године донело је

ЗАКЉУЧАК

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Месне заједнице Левовик за 2024. годину,
који је донео Савет Месне заједнице Левовик.

II

Закључак објавити у „Службеном листу општине Сокобања“.

II Број: 401-257/24
У Сокобањи, дана 27.03. 2024. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА

Владимир Миловановић 

Страна 13                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



Страна 14                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



   На основу члана 125. став 2. и 143. Статута општине Сокобања („Службени лист
општине Сокобања“, број 6/19 и 8/23), и члана 42. Пословника о раду Општинског већа
општине Сокобања, Општинско веће општине Сокобања („Службени лист општине
Сокобања“, број 4/08, 10/15, 20/18 , 14/2019 и 11/2020), на седници одржаној дана 27.03.2024. 
године донело је

ЗАКЉУЧАК

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Месне заједнице Милушинац за 2024.
годину, који је донео Савет Месне заједнице Милушинац.

II

Закључак објавити у „Службеном листу општине Сокобања“.

II Број: 401-258/24
У Сокобањи, дана 27.03.2024. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА

Владимир Миловановић 

Страна 15                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



Страна 16                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



   На основу члана 125. став 2. и 143. Статута општине Сокобања („Службени лист
општине Сокобања“, број 6/19 и 8/23), и члана 42. Пословника о раду Општинског већа
општине Сокобања, Општинско веће општине Сокобања („Службени лист општине
Сокобања“, број 4/08, 10/15, 20/18 , 14/2019 и 11/2020), на седници одржаној дана 27.03.2024. 
године донело је

ЗАКЉУЧАК

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Месне заједнице Мужинац за 2024. годину,
који је донео Савет Месне заједнице Мужинац.

II

Закључак објавити у „Службеном листу општине Сокобања“.

II Број: 401-259/24
У Сокобањи, дана 27.03. 2024. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА

Владимир Миловановић 

Страна 17                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



Страна 18                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



   На основу члана 125. став 2. и 143. Статута општине Сокобања („Службени лист
општине Сокобања“, број 6/19 и 8/23), и члана 42. Пословника о раду Општинског већа
општине Сокобања, Општинско веће општине Сокобања („Службени лист општине
Сокобања“, број 4/08, 10/15, 20/18 , 14/2019 и 11/2020), на седници одржаној дана 27.03.2024. 
године донело је

ЗАКЉУЧАК

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Месне заједнице Николинац за 2024. годину,
који је донео Савет Месне заједнице Николинац.

II

Закључак објавити у „Службеном листу општине Сокобања“.

II Број: 401-260/24
У Сокобањи, дана 27.03. 2024. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА

Владимир Миловановић 

Страна 19                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



Страна 20                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



   На основу члана 125. став 2. и 143. Статута општине Сокобања („Службени лист
општине Сокобања“, број 6/19 и 8/23), и члана 42. Пословника о раду Општинског већа
општине Сокобања, Општинско веће општине Сокобања („Службени лист општине
Сокобања“, број 4/08, 10/15, 20/18 , 14/2019 и 11/2020), на седници одржаној дана 27.03.2024. 
године донело је

ЗАКЉУЧАК

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Месне заједнице Ново Село за 2024. годину,
који је донео Савет Месне заједнице Ново Село.

II

Закључак објавити у „Службеном листу општине Сокобања“.

II Број: 401-261/24
У Сокобањи, дана 27.03. 2024. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА

Владимир Миловановић 

Страна 21                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



Страна 22                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



   На основу члана 125. став 2. и 143. Статута општине Сокобања („Службени лист
општине Сокобања“, број 6/19 и 8/23), и члана 42. Пословника о раду Општинског већа
општине Сокобања, Општинско веће општине Сокобања („Службени лист општине
Сокобања“, број 4/08, 10/15, 20/18 , 14/2019 и 11/2020), на седници одржаној дана 27.03.2024. 
године донело је

ЗАКЉУЧАК

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Месне заједнице Поружница за 2024. годину,
који је донео Савет Месне заједнице Поружница.

II

Закључак објавити у „Службеном листу општине Сокобања“.

II Број: 401-262/24
У Сокобањи, дана 27.03. 2024. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА

Владимир Миловановић 

Страна 23                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



Страна 24                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



   На основу члана 125. став 2. и 143. Статута општине Сокобања („Службени лист
општине Сокобања“, број 6/19 и 8/23), и члана 42. Пословника о раду Општинског већа
општине Сокобања, Општинско веће општине Сокобања („Службени лист општине
Сокобања“, број 4/08, 10/15, 20/18 , 14/2019 и 11/2020), на седници одржаној дана 27.03.2024. 
године донело је

ЗАКЉУЧАК

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Месне заједнице Раденковац за 2024. годину,
који је донео Савет Месне заједнице Раденковац.

II

Закључак објавити у „Службеном листу општине Сокобања“.

II Број: 401-263/24
У Сокобањи, дана 27.03.2024. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ПРЕДСЕДНИК
Миодраг Николић

Страна 25                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



Страна 26                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



   На основу члана 125. став 2. и 143. Статута општине Сокобања („Службени лист
општине Сокобања“, број 6/19 и 8/23), и члана 42. Пословника о раду Општинског већа
општине Сокобања, Општинско веће општине Сокобања („Службени лист општине
Сокобања“, број 4/08, 10/15, 20/18 , 14/2019 и 11/2020), на седници одржаној дана 27.03.2024. 
године донело је

ЗАКЉУЧАК

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Месне заједнице Ресник  за 2024. годину,
који је донео Савет Месне заједнице Ресник.

II

Закључак објавити у „Службеном листу општине Сокобања“.

II Број: 401-264/24
У Сокобањи, дана 27.03. 2024. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА

Владимир Миловановић 

Страна 27                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



Страна 28                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



   На основу члана 125. став 2. и 143. Статута општине Сокобања („Службени лист
општине Сокобања“, број 6/19 и 8/23), и члана 42. Пословника о раду Општинског већа
општине Сокобања, Општинско веће општине Сокобања („Службени лист општине
Сокобања“, број 4/08, 10/15, 20/18 , 14/2019 и 11/2020), на седници одржаној дана 27.03.2024. 
године донело је

ЗАКЉУЧАК

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Месне заједнице Рујевица за 2024. годину,
који је донео Савет Месне заједнице Рујевица.

II

Закључак објавити у „Службеном листу општине Сокобања“.

II Број: 401-265/24
У Сокобањи, дана 27.03.2024. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА

Владимир Миловановић 

Страна 29                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



Страна 30                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



   На основу члана 125. став 2. и 143. Статута општине Сокобања („Службени лист
општине Сокобања“, број 6/19 и 8/23), и члана 42. Пословника о раду Општинског већа
општине Сокобања, Општинско веће општине Сокобања („Службени лист општине
Сокобања“, број 4/08, 10/15, 20/18 , 14/2019 и 11/2020), на седници одржаној дана 27.03.2024. 
године донело је

ЗАКЉУЧАК

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Месне заједнице Шарбановац за 2024.
годину, који је донео Савет Месне заједнице Шарбановац.

II

Закључак објавити у „Службеном листу општине Сокобања“.

II Број: 401-266/24
У Сокобањи, дана 27.03. 2024. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА

Владимир Миловановић 

Страна 31                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



Страна 32                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



   На основу члана 125. став 2. и 143. Статута општине Сокобања („Службени лист
општине Сокобања“, број 6/19 и 8/23), и члана 42. Пословника о раду Општинског већа
општине Сокобања, Општинско веће општине Сокобања („Службени лист општине
Сокобања“, број 4/08, 10/15, 20/18 , 14/2019 и 11/2020), на седници одржаној дана 27.03.2024. 
године донело је

ЗАКЉУЧАК

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Месне заједнице Сесалац за 2024. годину,
који је донео Савет Месне заједнице Сесалац.

II

Закључак објавити у „Службеном листу општине Сокобања“.

II Број: 401-267/24
У Сокобањи, дана 27.03. 2024. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА

Владимир Миловановић 

Страна 33                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



Страна 34                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



   На основу члана 125. став 2. и 143. Статута општине Сокобања („Службени лист
општине Сокобања“, број 6/19 и 8/23), и члана 42. Пословника о раду Општинског већа
општине Сокобања, Општинско веће општине Сокобања („Службени лист општине
Сокобања“, број 4/08, 10/15, 20/18 , 14/2019 и 11/2020), на седници одржаној дана 27.03.2024. 
године донело је

ЗАКЉУЧАК

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Месне заједнице Сокобања за 2024. годину,
који је донео Савет Месне заједнице Сокобања.

II

Закључак објавити у „Службеном листу општине Сокобања“.

II Број: 401-268/24
У Сокобањи, дана 27.03. 2024. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА

Владимир Миловановић 

Страна 35                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



Страна 36                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



   На основу члана 125. став 2. и 143. Статута општине Сокобања („Службени лист
општине Сокобања“, број 6/19 и 8/23), и члана 42. Пословника о раду Општинског већа
општине Сокобања, Општинско веће општине Сокобања („Службени лист општине
Сокобања“, број 4/08, 10/15, 20/18 , 14/2019 и 11/2020), на седници одржаној дана 27.03.2024. 
године донело је

ЗАКЉУЧАК

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Месне заједнице Трговиште за 2024. годину,
који је донео Савет Месне заједнице Трговиште.

II

Закључак објавити у „Службеном листу општине Сокобања“.

II Број: 401-269/24
У Сокобањи, дана 27.03. 2024. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА

Владимир Миловановић 

Страна 37                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



Страна 38                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



   На основу члана 125. став 2. и 143. Статута општине Сокобања („Службени лист
општине Сокобања“, број 6/19 и 8/23), и члана 42. Пословника о раду Општинског већа
општине Сокобања, Општинско веће општине Сокобања („Службени лист општине
Сокобања“, број 4/08, 10/15, 20/18 , 14/2019 и 11/2020), на седници одржаној дана 27.03.2024. 
године донело је

ЗАКЉУЧАК

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Месне заједнице Трубаревац за 2024. годину,
који је донео Савет Месне заједнице Трубаревац.

II

Закључак објавити у „Службеном листу општине Сокобања“.

II Број: 401-270/24
У Сокобањи, дана 27.03.2024. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА

Владимир Миловановић 

Страна 39                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



Страна 40                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



   На основу члана 125. став 2. и 143. Статута општине Сокобања („Службени лист
општине Сокобања“, број 6/19 и 8/23), и члана 42. Пословника о раду Општинског већа
општине Сокобања, Општинско веће општине Сокобања („Службени лист општине
Сокобања“, број 4/08, 10/15, 20/18 , 14/2019 и 11/2020), на седници одржаној дана 27.03.2024. 
године донело је

ЗАКЉУЧАК

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Месне заједнице Врбовац за 2024. годину,
који је донео Савет Месне заједнице Врбовац.

II

Закључак објавити у „Службеном листу општине Сокобања“.

II Број: 401-271/24
У Сокобањи, дана 27.03.2024. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА

Владимир Миловановић 

Страна 41                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



Страна 42                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



   На основу члана 125. став 2. и 143. Статута општине Сокобања („Службени лист
општине Сокобања“, број 6/19 и 8/23), и члана 42. Пословника о раду Општинског већа
општине Сокобања, Општинско веће општине Сокобања („Службени лист општине
Сокобања“, број 4/08, 10/15, 20/18 , 14/2019 и 11/2020), на седници одржаној дана 27.03.2024. 
године донело је

ЗАКЉУЧАК

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Месне заједнице Врело за 2024. годину, који
је донео Савет Месне заједнице Врело.

II

Закључак објавити у „Службеном листу општине Сокобања“.

II Број: 401-272/24
У Сокобањи, дана 27.03. 2024. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА

Владимир Миловановић 

Страна 43                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



Страна 44                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



   На основу члана 125. став 2. и 143. Статута општине Сокобања („Службени лист
општине Сокобања“, број 6/19 и 8/23), и члана 42. Пословника о раду Општинског већа
општине Сокобања, Општинско веће општине Сокобања („Службени лист општине
Сокобања“, број 4/08, 10/15, 20/18 , 14/2019 и 11/2020), на седници одржаној дана 27.03.2024. 
године донело је

ЗАКЉУЧАК

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Месне заједнице Врмџа за 2024. годину, који
је донео Савет Месне заједнице Врмџа.

II

Закључак објавити у „Службеном листу општине Сокобања“.

II Број: 401-273/24
У Сокобањи, дана 27.03.2024. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА

Владимир Миловановић 

Страна 45                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



Страна 46                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



   На основу члана 125. став 2. и 143. Статута општине Сокобања („Службени лист
општине Сокобања“, број 6/19 и 8/23), и члана 42. Пословника о раду Општинског већа
општине Сокобања, Општинско веће општине Сокобања („Службени лист општине
Сокобања“, број 4/08, 10/15, 20/18 , 14/2019 и 11/2020), на седници одржаној дана 27.03.2024. 
године донело је

ЗАКЉУЧАК

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Месне заједнице Жучковац за 2024. годину,
који је донео Савет Месне заједнице Жучковац.

II

Закључак објавити у „Службеном листу општине Сокобања“.

II Број: 401-274/24
У Сокобањи, дана 27.03.2024. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА

Владимир Миловановић 

Страна 47                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



Страна 48                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



С А Д Р Ж А Ј 

Р.број ОДЛУКА Страна 

75 
Закључак о давању сагласности на Финансијски план 

Месне заједнице Бели Поток за 2024. годину 
1-2 

76 
Закључак о давању сагласности на Финансијски план 

Месне заједнице Блендија за 2024. годину 
3-4 

77 
Закључак о давању сагласности на Финансијски план 

Месне заједнице Читлук за 2024. годину 
5-6 

78 
Закључак о давању сагласности на Финансијски план 

Месне заједнице Дуго Поље за 2024. годину 
7-8 

79 
Закључак о давању сагласности на Финансијски план 

Месне заједнице Језеро за 2024. годину 
9-10 

80 
Закључак о давању сагласности на Финансијски план 

Месне заједнице Јошаница за 2024. годину 
11-12 

81 
Закључак о давању сагласности на Финансијски план 

Месне заједнице Левовик за 2024. годину 
13-14 

82 
Закључак о давању сагласности на Финансијски план 

Месне заједнице Милушинац за 2024. годину 
15-16 

83 
Закључак о давању сагласности на Финансијски план 

Месне заједнице Мужинац за 2024. годину 
17-18 

84 
Закључак о давању сагласности на Финансијски план 

Месне заједнице Николинац за 2024. годину 
19-20 

85 
Закључак о давању сагласности на Финансијски план 

Месне заједнице Ново Село за 2024. годину 
21-22 

Страна 49                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године



86 
Закључак о давању сагласности на Финансијски план 

Месне заједнице Поружница за 2024. годину 
23-24 

87 
Закључак о давању сагласности на Финансијски план 

Месне заједнице Раденковац за 2024. годину 
25-26 

88 
Закључак о давању сагласности на Финансијски план 

Месне заједнице Ресник за 2024. годину 
27-28 

89 
Закључак о давању сагласности на Финансијски план 

Месне заједнице Рујевица за 2024. годину 
29-30 

90 
Закључак о давању сагласности на Финансијски план 

Месне заједнице Шарбановац за 2024. годину 
31-32 

91 
Закључак о давању сагласности на Финансијски план 

Месне заједнице Сесалац за 2024. годину 
33-34 

92 
Закључак о давању сагласности на Финансијски план 

Месне заједнице Сокобања за 2024. годину 
35-36 

93 
Закључак о давању сагласности на Финансијски план 

Месне заједнице Трговиште за 2024. годину 
37-38 

94 
Закључак о давању сагласности на Финансијски план 

Месне заједнице Трубаревац за 2024. годину 
39-40 

95 
Закључак о давању сагласности на Финансијски план 

Месне заједнице Врбовац за 2024. годину 
41-42 

96 
Закључак о давању сагласности на Финансијски план 

Месне заједнице Врело за 2024. годину 
43-44 

97 
Закључак о давању сагласности на Финансијски план 

Месне заједнице Врмџа за 2024. годину 
45-46 

98 
Закључак о давању сагласности на Финансијски план 

Месне заједнице Жучковац за 2024. годину 
47-48 

Страна 50                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 12                                            27.03.2024. године


	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\SL\Broj 12 27 03 2024\SL\Mustra22.docx
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\SL\Broj 12 27 03 2024\SL\2_MZ Beli Potok.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\2 MZ Beli Potok.odt
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\2 MZ Beli Potok.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\SL\Broj 12 27 03 2024\SL\3_MZ Blendija.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\3 MZ Blendija.odt
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\3 MZ Blendija.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\SL\Broj 12 27 03 2024\SL\4_MZ Citluk.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\4 MZ Citluk.odt
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\4 MZ Citluk.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\SL\Broj 12 27 03 2024\SL\5_MZ Dugo Polje.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\5 MZ Dugo Polje.odt
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\5 MZ Dugo Polje.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\SL\Broj 12 27 03 2024\SL\6_MZ Jezero.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\6 MZ Jezero.odt
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\6 MZ Jezero.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\SL\Broj 12 27 03 2024\SL\7_MZ Josanica.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\7 MZ Josanica.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\7 MZ Jošanica.odt

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\SL\Broj 12 27 03 2024\SL\8_MZ Levovik.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\8 MZ Levovik.odt
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\8 MZ Levovik.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\SL\Broj 12 27 03 2024\SL\9_MZ Milusinac.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\9 MZ Milusinac.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\9 MZ Milušinac.odt

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\SL\Broj 12 27 03 2024\SL\10_MZ Muzinac.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\10 MZ Muzinac.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\10 MZ Mužinac.odt

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\SL\Broj 12 27 03 2024\SL\11_MZ Nikolinac.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\11 MZ Nikolinac.odt
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\11MZ Nikolinac.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\SL\Broj 12 27 03 2024\SL\12_MZ Novo Selo.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\12 MZ Novo Sealo.odt
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\12 MZ Novo Selo.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\SL\Broj 12 27 03 2024\SL\13_MZ Poruznica.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\13 MZ Poruznica.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\13 MZ Poružnica.odt

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\SL\Broj 12 27 03 2024\SL\14_MZ Radenkovac.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\14 MZ Radenkovac.odt
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\14 MZ Radenkovac.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\SL\Broj 12 27 03 2024\SL\15_MZ Resnik.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\15 MZ Resnik.odt
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\15 MZ Resnik.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\SL\Broj 12 27 03 2024\SL\16_MZ Rujevica.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\16 MZ Rujevica.odt
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\16 MZ Rujevica.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\SL\Broj 12 27 03 2024\SL\17_MZ Sarbanovac.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\17 MZ Sarbanovac.odt
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\17 MZ Sarbanovac.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\SL\Broj 12 27 03 2024\SL\18_MZ Sesalac.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\18 MZ Sesalac.odt
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\18 MZ Sesalac.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\SL\Broj 12 27 03 2024\SL\19_MZ Sokobanja.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\19 MZ Sokobanja.odt
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\19 MZ Sokobanja.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\SL\Broj 12 27 03 2024\SL\20_MZ Trgovište.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\20 MZ Trgoviste.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\20 MZ Trgovište.odt

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\SL\Broj 12 27 03 2024\SL\21_MZ Trubarevac.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\21 MZ Trubarevac.odt
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\21 MZ Trubarevac.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\SL\Broj 12 27 03 2024\SL\22_MZ Vrbovac.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\22 MZ Vrbovac.odt
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\22 MZ Vrbovac.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\SL\Broj 12 27 03 2024\SL\23_MZ Vrelo.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\23 MZ Vrelo.odt
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\23 MZ Vrelo.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\SL\Broj 12 27 03 2024\SL\24_MZ Vrmdza.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\24 MZ Vrmdza.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\24 MZ Vrmdža.odt

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\SL\Broj 12 27 03 2024\SL\25_MZ Zuckovac.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\25 MZ Zuckovac.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2024\Vece\6 sednica\25 MZ Žučkovac.odt


